ESTADO DO PIAUÍ
cÂuan,t MUNICIpAL DE TERESINA

Of. Leg. n'. 43812024 Teresina (PI),21 de maio de 2024

A Sua Senhoria o Senhor
RONNEY WELLINGTON MARQUES LUSTOSA
Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de Teresina
Palácio da Cidade
Nesta Capital

Assunto: Publicação no Diário Oficial do Município (solicitação)

Senhor Secretário,

Com os cumprimentos de praxe, sirvo-me do presente
expediente para encaminhar a Vossa Senhoria o Decreto Legislativo no
I.57712024, qUE "DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DAS COTVT,AS »,4
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA, RELATIVAS ÁO
EXERCÍÜ} DE 2016", de autoria da comissão de Finanças, orçamento,
Fiscalização Financeira e ordem Econômic a da càmara Municipal de
Teresina.

Assim solicito-lhe que se digne de determinar a
publicação do respectivo Decreto Legislativo no Diário Oficial do
Município.

Atenciosamente,

Ver. ENZO ALENCAR SILVA
Presidente da Municipal de Teresina

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320036003600340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.